（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
朝日町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

令和５年度　朝日町合併処理浄化槽設置事業費補助金交付申請書

令和５年度において朝日町合併処理浄化槽設置事業を実施したいので、朝日町合併処理浄化槽設置事業費補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて交付申請します。
	設置場所

	人槽
	人槽

	設　置　費
	　　 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　　期
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	補助金交付
申請額
	　　　　　　　円
	内訳
	浄化槽設置補助金
	円

	単独浄化槽廃止補助金
	円

	放流ポンプ槽設置補助金
	円

（添付書類）
（１）　浄化槽設置調書又は設置届出書の写し及び添付書類一式（提出済みの時は省略）
（２）　浄化槽法第７条並びに１１条で規定する水質に関する検査申込書の写し
（３）　浄化槽工事見積書（浄化槽本体及び埋設工事明細書）
[bookmark: _GoBack]（４）　完納証明書
（５）　施工図（浄化槽工事）
（６）　登録証の写し（全国合併処理浄化槽普及促進市町村協議会　様式第２号）
（７）　登録浄化槽管理票（Ｃ票）及びその写し
（８）　浄化槽設備士免状の写し（S62以前取得者は特別講習会修了証の写しも添付）
（９）　その他町長が必要と認める書類
　　・放流ポンプ槽設置工事見積書、賃貸人の承諾書等